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Webb 3.0 gör egen hemsida överflödig 
Visionen om det mobila kontoret är en realitet. Mila-appen flyttar kontoret in i din 
smartphone – och etablerar samtidigt en dynamisk länk mellan ditt företag och den 
globala marknadens alla möjligheter. 
 
Fram till nu har globalisering, digitalisering och global närvaro varit något som bara storföretagen 
kunnat dra fördel av. Den tiden är förbi. Den nya affärs-appen Mila demokratiserar 
globaliseringens fördelar och gör dem tillgängliga också för små och medelstora företag. Alla som 
har en smartphone kan nu starta ett företag. I Mila knyts för första gången ”molnet” samman med 
semantisk analys – webb 3.0. 
 
Vare sig du driver ett städföretag, tillverkar choklad eller jobbar som IT-konsult med enskild firma: 
så snart du via webben lagt till din bransch, profil och erbjudande i Mila börjar appen söka efter – 
och skapa förbindelser till – nya tänkbara kunder och affärspartner.  
 
Kontorshyra, framtagning av hemsida, visitkort, broschyrer och liknande är knappast någon 
garanti för nya, lönsamma kunder – men däremot för höga löpande kostnader. Trösklar i form av 
betydande kostnader för att synas och agera på den globala marknaden har tidigare avskräckt 
många från att starta företag – eller våga låta företaget ta steget vidare ut från 
hemmamarknaden.  
 
Mila förändras dessa förutsättningar fullständigt. Ladda ner appen från App Store, Google Play 
eller motsvarande tjänst för din telefon. Skapa en profil för ditt företag, komplett med både text, 
logotyp och bilder, med stöd av olika mallar. Mila ser till att allt material publiceras på nätet, utan 
fördröjning. Ditt företags webbnärvaro är nu säkrad och kommer inom kort att indexeras av 
Google eller andra söktjänster – helt utan krångel och kostnader för formgivning, registrering av 
hemsidesadress, sökordsoptimering och så vidare. All funktionalitet finns redan i Mila.    
 
Mila innebär inte bara webb-närvaro för ditt företag utan hjälper också till att hitta kunder. När 
Mila under genomsökningen av inlägg på Twitter, Facebook & Co stöter på en tänkbar 
affärsmöjlighet för dina produkter eller tjänster, får du direkt ett meddelande om det. Också efter 
att kontakten med en ny kund är knuten ger dig Mila fortsatt stöd, inte minst i form av mallar för 
viktiga affärsmoment. Här behövs inte ens en dator; allt sköts från din smartphone. Skicka 
fakturor digitalt från telefonen direkt till dina kunder, och få ett meddelande så fort de betalats. 
Skulle betalningen utebli flaggar istället Mila för att det nog är dags att skicka ut en påminnelse.  
 
”I tio år har man talat om visionen om det mobila kontoret, men först nu har det blivit en realitet. 
Mila har kombinerat det bästa av två teknologier för att nå dit: Cloud Computing, eller ’molnet’, 
och den semantiska webben. Hårdvaran, alltså den smarta telefonen, tillsammans med appens 
intuitiva gränssnitt behövs bara för själva åtkomsten till tjänsten. Resten finns på webben eller i 
molnet. Någon egen server, lagringsutrymme eller lokalt installerad programvara behövs inte 
längre”, säger Manuel Grenacher, ansvarig för Mila och vd för coresystems, det schweiziska 
startup-företag som utvecklat Mila.   
  
”Dessutom tillför Mila den semantiska analysen, som utifrån de sökbegrepp som anges söker 
igenom, analyserar och filtrerar innehåll på webben och i sociala medier, och matchar 



    
 
 
 
 
informationen mot användarens behov. Mila är ett resultat av webben 3.0 – en ny generation av 
intelligenta, semantiska webbaserade lösningar”, fortsätter Manuel Grenacher.  
  
Ett exempel: en IT-konsult vill starta eget och hjälpa startup-företag att bygga upp sina IT-
lösningar. Något behov av ett eget kontor finns egentligen inte, eftersom arbetet främst sker på 
plats ute hos kunderna. 
 
Frågan är nu: hur når man bäst ut till kunderna? Traditionell reklam, som annonsering? Eller med 
en egen hemsida? Förutsatt att sidan hamnar så högt i Googles sökresultat att besökarna också 
hittar dit… 
 
Eller så låter vår IT-konsult Mila göra jobbet. Mila ersätter den traditionella hemsidan och gör det 
nya företaget synligt på nätet, utan fördröjningar. Det enda hon eller han måste göra är att, direkt 
från sin smartphone, fylla i och ladda upp informationen om sitt företag och erbjudande. Sedan 
sätter Mila igång att arbeta; meddelanden om tänkbara affärsmöjligheter, hantering av 
kundkontakter och professionell, digital fakturahantering är några exempel.  
 
Mila kommer i utgångsläget att finnas tillgänglig på sju språk, och ytterligare språk tillkommer 
inom kort. Basversionen av Mila är gratis. Mila kommer att finnas tillgänglig för nedladdning via 
App Store och Google Play, och i några länder också i vissa teleoperatörers egna app-butiker 
(exempelvis Swisscom i Schweiz via ”KMU Business World”, XL Axiata i Indonesien och 
kinesiska China Unicom).  
 
 
Mila i korthet: 

- Företagsprofil för omedelbar närvaro på webben  
- Automatisk generering av potentiella affärsmöjligheter 
- Hantering av affärskontakter och möjlighet att skicka snabbmeddelanden 
- Administration, presentation och försäljning av produkter och tjänster 
- Papperslös, digital fakturering och fakturahantering 
- Bevakning av inkommande betalningar 

 
För mer information om Mila, besök: www.mila.com 
 
Mila på YouTube:  
http://www.youtube.com/watch?v=ojjpQsX6lgk 
http://www.youtube.com/watch?v=3uCbQuJw-j4 
http://www.youtube.com/watch?v=iKEljYDc8VY 
http://www.youtube.com/watch?v=zUzGdoDiTxs 
 
 
Mila är en produkt och ett registrerat varumärke från coresystems AG, Schweiz: 
www.coresystems.ch  
 
 
Presskontakt:      Företagskontakt: 
     
Shepard Fox Communications  coresystems ag 
Axel Schafmeister     PR & Communications Manager 
Dufourstrasse 42    Sonja Spaccarotella 
CH-8008 Zürich     Villa im Park, Dorfstrasse 69 
Telefon +41 44 252 0708   CH-5210 Windisch 
E-post: mila@shepard-fox.com    Telefon +41 56 500 22 06 
axel.schafmeister@shepard-fox.com  E-post: Sonja.Spaccarotella@coresystems.ch 


